

<div>یادنامه</div>

دانشمند پیشرو در درمان ناباروری

۱۴دی، نوزدهمین سالگرد درگذشت زنده‌یاد دکتر سعید کاظمی آشتیانی، جهادگر قلمدی است که نام او با رویان گره خورده است؛ پژوهشگاهی که در دهه ۷۰که سیاست‌های کشور بر محور کاهش جمعیت بود، هدف خود را درمان ناباروری قرار داد؛ رویانی که حالا ۴دهه می‌شود خانه امید زوج‌های ناباور و ششده است. در ادامه، با زندگی این دانشمند ایرانی که کمک بزرگی به درمان ناباروری کرد، آشنا می‌شویم.



تولد
۱۳۴۰ در تهران
تحصیلات
کارشناسی ارشد فیزیوتراپی؛ دکتری علوم تشریح با گرایش جنین‌شناسی
مهم‌ترین فعالیت
<ul style="list-style-type: none">ایجاد جهاد گروه پزشکی در دانشگاه ایران سال۱۳۶۱ پژوهشکده رویان جهاد دانشگاهی سال ۱۳۷۰
اهمیت مؤسسه رویان
<ul style="list-style-type: none">درمان ناباروری زوج‌های جوان تا ۵۰درصد پژوهش و آموزش در زمینه علوم باروری و ناباروری دریافت مجوز شرعی تولید و تکثیر «سلول‌های بنیادی» و «شیشه‌سازی» «احیای دوباره بارداری» درمان «مشکلات داخل رحم»
فوت و علت آن
چهارشنبه ۱دی ۱۳۸۴ در ۴۴سالگی هنگامی که برای انجام تست ورزش مراجعه کرده بود، بر اثر سکته قلبی در بیمارستان بقیه‌الله (عج) درگذشت.



آزادی بیش از ۲۰۰۰زندانی به یاد سردار دل‌ها

سیداسدالله جولایی، رئیس هیأت امنای ستاد دیه کشور: بیش از ۲۰۰۰زندانی جرائم غیرعمد در پویش «به یاد سردار دل‌ها» از سال۱۴۰۱ تاکنون از زندان آزاد شده‌اند. این پویش از سال۱۴۰۱ آغاز شده تا به عدد سن حاج‌قاسم، یعنی ۶۳سال، زمینه‌آزادی زندانیان جرائم غیرعمد در سراسر کشور فراهم شود.

خندانن با کلیشه‌های مخرب

شوخی با چاقی و تجرد در جوکر باعث نقد روانشناسان درباره عادی‌سازی تمسخر ویژگی‌های فردی شده است



برخی لغات مخرب و کلیشه‌ای

دبلاق، دراز؛ به افرادی با قد خیلی بلند می‌گویند

کتیک، جاقالو؛ به افراد خیلی چاق می‌گویند

نون نخوردی، لاغر مردنی افرادی که کمبود وزن دارند

سیاه سوخته کمبود اشاره به فردی که پوست سیاه دارد

کچل، طاس؛ به افرادی که دچار ریزش مو شده‌اند

کوتوله؛ به افرادی که قد آنها از استاندارد جامعه کوتاه‌تر است

«جوکر» یک شخصیت داستانی در فیلم «جوکر» است.

«جوکر» یک شخصیت داستانی در فیلم «جوکر» است.

می‌کنند که در آن بازیگران دیگر مثلاً یک رزمی هستند و او باید جواب دهد چرا آنها را دنبال نکرده است؟ یک ضرب‌المثل قدیمی هست که می‌گوید «حتی شوخی کردن با فلان موضوع هم زشتست». این دقیقاً درباره ۲عنصر چاقی و تجرد زنان در سن بالا که ویژگی بخشی از جامعه است هم صدق می‌کند.این ۲عنصر نه پسندیده‌هستند و نه قابل تکویش؛ صرفاً یک ویژگی‌اند مثل سایر ویژگی‌های بشریت. ما اجازه نداریم با

عادی‌سازی تمسخر چاق‌ها و مجردها

«جوکر» یک شخصیت داستانی در فیلم «جوکر» است.

«جوکر» یک شخصیت داستانی در فیلم «جوکر» است.

نستر ن توکلی، روانشناس بلینمی می‌گوید: اگر دقت کنید، خانم نظام‌دوست در یکی از قسمت‌ها خیلی جدی درباره چاقی‌اش توضیح می‌هد و در جواب سؤال بقیه محکم می‌گوید که تمام این راه‌ها رارفته، یعنی در واقع می‌خواهد مسیر توصیه‌کردن نصیحت‌شنیدن را مسدود کند. اما باز چالشی برای او درست

<div>دوره کم‌کاری نیاید برای معیشت هنرمندان دغدغه ایجاد کند</div>
سیدعباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: مقاطعی که دوره بیکاری یا کم‌کاری هنرمندان محسوب می‌شود، نیاید برای معیشت این قشر دغدغه ایجاد کند. بنابراین بیمه بیکاری هنرمندان مهم‌ترین مسئله‌ای است که می‌تواند بخشی از دغدغه امنیت شغلی آنها را کاهش دهد.

خبیر خوب

جی‌ای‌اس جمعیتی سرانجام اجرا می‌شود

در سیستم اداری ایران سال‌هاست نیازهایی حس می‌شود اما معلوم نیست به چه علتی اجرا نمی‌شود. مهم‌ترینش همین بحث آمایش سرزمینی و به‌روزرسانی اطلاعات جمعیتی است که اجرای آن همیشه نصفه‌ونیمه و با خطاهای زیادی همراه بوده‌است، حالا اما گرچه دیرولی هاشم کارگر، رئیس سازمان ثبت‌احوال کشور گفته‌است: پروژه‌ای تعریف شده با عنوان جی‌ای‌اس جمعیتی که براساس آن تمام اطلاعات موجود در سازمان ثبت‌احوال بر پهنه جغرافیایی کشور نمود پیدا می‌کند. او افزود: این پروژه کمک می‌کند که در برنامه‌ریزی‌ها و تصمیم‌گیری‌ها در کشور در حوزه‌های گوناگون اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و موضوعات گوناگون، بدانیم که در هر مکانی از کشور چه شاخص‌های جمعیتی وجود دارد و این شاخص‌ها را در اختیار دستگاه‌های گوناگون قرار می‌دهیم تا بتوانند استفاده کنند. کارگر تأکید کرد: این پروژه رو به اتمام است و به‌زودی به بهره‌برداری می‌رسد.

مجری طرح جمعیت‌شناسی، دکتر سعید کاظمی آشتیانی، در حال بازدید از آزمایشگاه مرکز تولید و تکثیر سلول‌های بنیادی، مرکز تخصصی درمان ناباروری، رویان جهاد دانشگاهی.

فعالیت دوباره دیوار مهر بان‌ی کتاب

در زمانه‌ای که کتاب گران شده و دوستداران کتاب در تنگنا و مجبورند که به نفع مخارج روزمره، کتاب را از سبد خرید حذف کنند، فعالیت مجدد کانال «کتابستان» غنیمت است. کانال روابط عمومی کتابخانه مرکزی دانشگاه تهران با اعلام این خبر آورده است: یکی از سنت‌های جاری و بسیار خوب در تاریخ امام‌ایجاد گرهای معروف مشترک کتابی است. دوستانی از اهل کتاب و فضل در این فضا گرد هم جمع می‌شوند، نیازهای خود را از مقاله کتاب یادآور می‌شوند و دوستان دیگر که احیاناً به آن کتاب‌ها و منابع دسترسی دارند، آنها را در اختیار می‌گذارند یا راهنمایی می‌کنند. بدین ترتیب سرمایه‌های هر یک، تبدیل به «سرمایه جمعی» و «در دسترس» می‌شود. ۲مورد خوب را می‌شناسیم؛ یکی «بیت‌الحکمه» با مدیریت کتابشناس و کتابدار بسیار برجسته جناب آقای مکارم در مشهد و دیگری «کتابستان» که با نزدیک به ۲هزار همراه، این مهم را انجام می‌دهند. گرچه «کتابستان» در ماه‌های اخیر کم‌فعالیت شده بود، بار دیگر فعال شده‌است. ظاهراً عضویت در «بیت‌الحکمه» که در حوزه کتاب‌های دینی، دست‌مدر است، اما ورود به «کتابستان» از آن‌است و افرا می‌توانند عضو شوند.

فراخوان شناسایی پیمانکاران در زمینه نیازمندی های تجاری

دی ۱۴۰۳ - ۰۳ - ۳۱۰ه

شرکت خدمات ارتباطی ایرانسل در نظر دارد تا با شناسایی پیمانکاران واجد شرایط و دارای صلاحیت در زمینه **نیازمندی های تجاری** در سراسر کشور فهرست پیمانکاران خود را به‌روزرسانی کند.

از تمامی شرکت‌های فعال در زمینه‌های «عرقه‌سازی نمایشگاهی»، «آموزش‌های تخصصی»، «مشاوره سیستم‌های مدیریت»، «تبلیغات، برگزاری رویداد و فعالیتهای BTL»، «تحقیقات بازار»، «تأمین انواع رسانه‌های محیطی»، «پایبش رسانه‌های محیطی و دیجیتال»، «تولید محتوای خلاقانه»، «تولید محتوای آموزشی»، «عکاسی و فیلمبرداری خبری»، «جاب قبوض» و «خدمات پستی» دعوت می‌شود یا شود با ثبت نام در «سامانه مدیریت تأمین ایرانسل» به نشانی sourcing.irancell.ir، اطلاعات درخواستی را تکمیل و بارگذاری کنید.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، از طریق ایمیل یا شماره تماس زیر با ما در ارتباط باشید.

sourcing@mtnirancell.ir

۰۲۱-۲۲۱۹۴۵۲۴



آگهی تجدید فراخوان مناقسه عمومی همزمان با ارزیابیه کیفیه (یکپارچه) مناقسه گران



شرکت پالایش گاز پارسیان در نظر دارد مناقسه عمومی دو مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه) خرید انواع سسیم و کابل به شماره ۲۰۰۳۰۱۰۰۰۰۳۹ خرید و نصب و راه‌اندازی ۱۰دستگاه مولد برق اضطراری را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مجدداً برگزار استناد مناقسه ارایه پیشنهاد مناقسه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۳ می‌باشد.

آخرین مهلت در یافت استناد مناقسه از سایت:

آخرین مهلت ارسال پیشنهادها:

بازگشایی و ارسال استناد ارزیابی کیفیه به کمیته فنی بازرگانی:

زمان بازگشایی پاکت الف و ب :

زمان بازگشایی پاکت ج :

برآورد مناقسه: ۳۱,۹۶۶,۷۰۰,۰۰۰ ریال

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۱,۵۹۸,۳۳۵,۰۰۰ ریال

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص استناد مناقسه و ارایه پاکت های الف:
به آدرس: استان فارس - شهرستان مهر - شرکت پالایش گاز پارسیان - کد پستی: ۷۴۴۹۱۸۴۳۱ شماره تماس: ۰۷۱-۵۲۷۲۴۱۳۴

تجدید مناقسه عمومی دو مرحله‌ای با ارزیابی کیفی (یکپارچه)



موضوع : خرید و نصب و راه‌اندازی ۱۰ دستگاه مولد برق اضطراری

شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران در نظر دارد تجدید مناقسه عمومی دو مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه) و به شماره ۲۰۰۳۰۱۰۰۰۰۳۵ خرید و نصب و راه‌اندازی ۱۰دستگاه مولد برق اضطراری را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مجدداً برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت استناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقسه در سامانه : روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت استناد مناقسه از سایت: تا ساعت ۱۸ روز دو شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ می‌باشد.

مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۷ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ می‌باشد.

زمان بازگشایی پاکتها: ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ می‌باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکتهای الف:

آدرس فرودگاه مهرآباد - خیابان معراج - ساختمان اداره کل تدارکات و تأمین تجهیزات شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران

اداره کل تدارکات و تأمین تجهیزات

<div>آگهی مناقسه ۶۰-۱۴۰۳ (نوبت دوم)</div>
شرکت نفت بهران (سهامی عام) در نظر دارد، خرید انواع چسب نواری آرم درام خود را از طریق مناقسه عمومی دو مرحله ای (نوبت دوم) به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، از متقاضیان محترم دعوت می گردد از می گردد از تاریخ درج آگهی تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ به منظور دریافت اسناد مناقسه به نشانی: تهران، بزرگراه شهید رجایی(جاده قدیم قلم)، سه راه خیر آباد، انتهای بلوار تاسیسات نفتی ری، پالایشگاه نفت بهران، طبقه همکف، واحد تدارکات داخلی و تحویل اسناد مناقسه به نشانی: تهران، خیابان دکتر شریعتی، خیابان شهید وحید دستگردی (ظفر)، نبش کوچه شریقی، پلاک ۲، طبقه سوم، واحد دبیرخانه مراجعه نمایند.
شرکت نفت بهران

<div>آگهی مناقسه ۶۴-۱۴۰۳</div>
شرکت نفت بهران (سهامی عام) در نظر دارد، خرید بشکه های فلزی درب رینگیی خود را از طریق مناقسه عمومی دو مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، از متقاضیان محترم دعوت می گردد از تاریخ درج آگهی تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۹ به منظور دریافت اسناد مناقسه به نشانی: تهران، بزرگراه شهید رجایی(جاده قدیم قم)، سه راه خیر آباد، انتهای بلوار تاسیسات نفتی ری، پالایشگاه نفت بهران، طبقه همکف، واحد تدارکات داخلی و تحویل اسناد مناقسه به نشانی: تهران، خیابان دکتر شریعتی، خیابان شهید وحید دستگردی (ظفر)، نبش کوچه شریقی، پلاک ۲، طبقه سوم، واحد دبیرخانه مراجعه نمایند.
شرکت نفت بهران

<div>تجدید فراخون ارزیابیه کیفیه پیمانکاران</div>
شرکت راه آهن شهری تهران و حومه (مترو) در نظر دارد تا تجدید فراخوان ارزیابی کیفی پیمانکاران برای مناقسه عمومی انتخاب پیمانکار جهت انجام تکمیل کارهای باقی مانده محدوده ۵ کیلومتر شمالی از قطعه جنوبی (حد فاصل هواکتی ۱6 16 تا هواکش N6M6 خط ۶متر و تهران راه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.Setadiran.ir و با شماره فراخوان۰۰۰۰۰۰۰۴۰۰۰۵۰۳۸۵۰۰۰۲ بر گزار نماید. متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور لازم است مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقسه محقق سازند. - انتشار استناد فراخوان در سامانه: روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ ساعت ۸:۰۰ - مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ ساعت ۱۸:۰۰ - آخرین مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ ساعت ۱۴:۰۰
دستگاه مناقسه گزار: شرکت راه آهن شهری تهران و حومه(مترو) تهران به آدرس: بزرگراه شهید قاسم سلیمانی (رسالت)، نرسیده به اتوبان شهید باقری-جنب ایستگاه متروی شهید باقری-شمال جنوب ایستگاه متروی شهید باقری، ساختمان شمار ۲۲۲ هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقسه می باشد.
شرکت راه‌آهن شهری تهران و حومه (مترو)

<div>تجدید فراخون ارزیابیه کیفیه پیمانکاران</div>
شرکت راه آهن شهری تهران و حومه (مترو) در نظر دارد تا تجدید فراخوان ارزیابی کیفی پیمانکاران برای مناقسه عمومی انتخاب پیمانکار جهت تکمیل کلیه کارهای باقیمانده جنوب خط ۳ مترو تهران از ایستگاه ناتار شهر (۱3) تا ایستگاه آزادگان (A3-3) و هواکش دیوبی آزادگان با شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۱۰۰۰۰۳۸۵۰۰۰۰۰۲ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.Setadiran.ir برگزار نماید. مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور لازم است مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند. - تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ ساعت: ۰۸:۰۰ - مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ ساعت: ۱۸:۰۰ - آخرین مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ ساعت ۱۴:۰۰
آدرس دستگاه مناقسه گزار: تهران، بزرگراه شهید قاسم سلیمانی (رسالت)، نرسیده به اتوبان شهید باقری، جنب ایستگاه متروی شهید باقری، ساختمان شماره ۲۲۲، شرکت راه آهن شهری تهران و حومه(مترو)
هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقسه می باشد.
شرکت راه‌آهن شهری تهران و حومه (مترو)

<div>تجدید مناقسه عمومی دو مرحله‌ای با ارزیابی کیفی (یکپارچه)</div>
موضوع : خرید و نصب و راه‌اندازی ۱۰ دستگاه مولد برق اضطراری
شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران در نظر دارد تجدید مناقسه عمومی دو مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه) و به شماره ۲۰۰۳۰۱۰۰۰۰۳۵ خرید و نصب و راه‌اندازی ۱۰دستگاه مولد برق اضطراری را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مجدداً برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت استناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقسه در سامانه : روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ می‌باشد.
مهلت زمانی دریافت استناد مناقسه از سایت: تا ساعت ۱۸ روز دو شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ می‌باشد.
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۷ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ می‌باشد.
زمان بازگشایی پاکتها: ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ می‌باشد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکتهای الف:
آدرس فرودگاه مهرآباد - خیابان معراج - ساختمان اداره کل تدارکات و تأمین تجهیزات شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران
اداره کل تدارکات و تأمین تجهیزات